СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2021г.  № 42

С. Покровка

Об утверждении избирательной

комиссии муниципального образования

Покровский сельсовет

В соответствии со статьей 23 Кодекса Алтайского края «О выборах,

референдуме, отзыве депутатов» от 08.07.2003г. №35-3С, статьи 38 Устава

муниципального образования «Покровский сельсовет», Совет депутатов

решил:
1. Утвердить муниципальную избирательную комиссию в составе

6человек:

- Ковтун Ирина Владимировна -  07.03.1969 года рождения, техничка СДК

выдвинута партией «Единая Россия», образование среднее

профессиональное.

- Масликова Надежда Витальевна - 14.06.1977 года рождения,  работает

учетчиком в ООО «Колос», выдвинута коллективом рабочих ООО « Колос»,

образование среднее.

- Пахорукова Светлана Леонидовна -06.02.1978 года рождения, работает

бухгалтером в ООО»Колос» образование среднее профессиональное,

выдвинута коллективом ООО «Колос».

- Вальтер Светлана Ивановна - 21.08.1965 года рождения, директор СДК,

выдвинута коллективом СДК, образование средне профессиональное.

-Афанасьева Светлана Григорьевна - 21.07.1978 года рождения, помощник

художественного руководителя СДК, образование средне-профессиональное,

выдвинута коллективом СДК.

-Черданцева Ирина Сергеевна-08.07.1984 года рождения, продавец магазина

хозяйственных товаров, выдвинута коллективом магазина «Хозяюшка».

образование средне - профессиональное.

      2. Настоящее решение обнародовать в уставном порядке.

Глава сельсовета                                                          Т.В. Найденко

ПРОТОКОЛ №1

заседания счетной комиссии по выборам председателя,
заместителя председателя и секретаря муниципальной

избирательной комиссии

            с.Покровка                                                          «24» декабря 2021 года
               место проведения

 Избрано членов счетной комиссии  3  чел.

Присутствуют члены счетной комиссии:
Вальтер Светлана Ивановна
Масликова Надежда Ивановна
Черданцева Ирина Сергеевна

Повестка дня:

1. Избрание председателя счетной комиссии.
2. Избрание секретаря счетной комиссии.

I. Слушали: Об избрании председателя счетной комиссии.

Решили: Избрать председателем счетной комиссии   Афанасьева Светлана
Григорьевна
Результаты голосования:
«за» –  3   , «против» –     -    , воздержались»  _-     .

II. Слушали: Об избрании секретаря счетной комиссии.

Решили: Избрать секретарем счетной комиссии  Пахорукова Светлана
Леонидовна

Результаты голосования:
«за» –  3   , «против» –     -    , воздержались»  _-     .

Председатель счетной комиссии

_____________
подпись

     С.Г.Афанасьева
инициалы, фамилия

Секретарь счетной комиссии

_____________
подпись

С.Л.Пахорукова_
инициалы, фамилия

Член счетной комиссии _____________
подпись

С.И.Вальтер
инициалы, фамилия

ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии по выборам председателя,
заместителя председателя и секретаря муниципальной

избирательной комиссии

            с.Покровка                                                          «24» декабря  2021года
               место проведения

 Избрано членов счетной комиссии  3  чел.

Присутствуют члены счетной комиссии:
Вальтер Светлана Ивановна
Масликова Надежда Викторовна
Черданцева Ирина Сергеевна

Повестка дня:
О результатах тайного голосования по выборам  заместителя председателя

муниципальной избирательной комиссии.

Слушали: Председателя счетной комиссии С.Г.Афанасьеву.

В бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя

председателя муниципальной  избирательной комиссии  внесена следующая
кандидатура:

Вальтер Светлана Ивановна
фамилия, имя, отчество

Число изготовленных бюллетеней 6

цифрами

шесть
прописью

Число бюллетеней, выданных членам
муниципальной   избирательной
комиссии для тайного голосования

 6
цифрами

  шесть
прописью

Число погашенных бюллетеней
0

цифрами

                   0
прописью

Число бюллетеней, обнаруженных в
ящике для голосования

 6

цифрами

шесть

прописью

Число действительных бюллетеней
 6

цифрами

шесть
прописью

Число недействительных бюллетеней
 0

цифрами

0
прописью

Фамилия, имя, отчество
кандидата

Число голосов,
полученных  кандидатом (цифрами и

прописью)

Вальтер Светлана Ивановна

6 (шесть)

Решили:

Предложить муниципальной  избирательной комиссии  по результатам
тайного голосования считать  Вальтер Светлану Ивановну, получившую  более

половины голосов от установленного числа членов муниципальной
избирательной комиссии, избранной на должность  заместителя председателя

муниципальной избирательной комиссии.

Результаты голосования:
«за» –   6 , «против» –  0 , «воздержались» –     0  .

Председатель счетной комиссии

_____________
подпись

С.Г.Афанасьева__
инициалы, фамилия

Секретарь счетной комиссии

_____________
подпись

С.Л.Пахорукова_
инициалы, фамилия

Член счетной комиссии _____________
подпись

С.И.Вальтер _
инициалы, фамилия